UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-VP

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh ban hành Quy định về định

mức xây dựng dự toán ngân sách nhà nước

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện quy định tại khoản 1 Điều 2 Thông tư số 03/2023/TT-BTC

ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính Quy định lập dự toán,

quản lý sử dụng và quyết toán kinh phí ngân sách nhà nước thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng Dự thảo

“Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về định mức xây

dựng dự toán ngân sách nhà nước thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên” (Sau đây viết tắt là Dự thảo Quyết định). Dự thảo

Quyết định được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công

nghệ Hưng Yên tại địa chỉ http://khcnhungyen.gov.vn.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn

thể và UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, tham gia góp ý kiến đối

với Dự thảo Quyết định (Nêu rõ phương án đề xuất đối với một số định mức chi

Nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở quy định tại khoản 5 Điều 4; điểm a

khoản 1 và điểm a khoản 2 Điều 6 dự thảo Quyết định) và gửi văn bản tham gia

về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 06/6/2023 để tổng hợp, tiếp thu và

hoàn thiện hồ sơ gửi thẩm định, trình UBND tỉnh theo quy định./.

(Gửi kèm Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định về định mức

xây dựng dự toán ngân sách nhà nước thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ trên

địa bàn tỉnh Hưng Yên)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPN.H.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2023-05-26T17:27:42+0700

		2023-05-26T17:42:41+0700

		2023-05-26T18:29:25+0700

		2023-05-26T18:29:25+0700

		2023-05-26T18:29:25+0700

		2023-05-26T18:29:25+0700